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Medlem:  Morten Abrahamsen
Rådgivende Ingeniørers forening Agder 

Medlem: Cecilie Bjerke Skjømming
Agder Arkitektforening

Medlem:  Hilde Waage
Entreprenørforeningen Bygg og Anlegg Agder

Sekretær: Venke Moe
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• Nybygg Psykisk helse, på Eg
• Sykehusbygg (for SSHF), Rambøll/Henning Larsen ARK/LARK og 

Skanska AS (totalentreprenør) 

• Villa Fruens allè 14 på Andøya
• Sissel og Marvin Jensen, Marius Egeland Architechts og byggmester 

Øyvind Bakkevold

• Lumber 4, Lumberveien 27

• Lumber Teknopark AS, Oslotre (ARK) og VEF entreprenør AS

De nominerte er:



De nominerte:



Nybygg Psykisk helse, Eg  



De nominerte er:

Sykehusbygg (for SSHF), Rambøll/Henning Larsen ARK/LARK og Skanska AS 
(totalentreprenør) 

Nybygg Psykisk Helse, på Eg

Juryen har lagt vekt på elementene samarbeid, brukermedvirkning, utforming og design, samt en  

gjennomføringen av byggeprosjektets meget gode resultater innen HMS og avfallshåndtering, null 

fraværsskader og null restavfall.

Prosjektet er et foregangsprosjekt i Norge innen sin kategori både for arkitektonisk utforming og for sin 

samhandlingsmodell, med høy grad av åpenhet, dialog og tillitt. Prosjektstyringen har bl.a. involvert et 

samarbeid med NTNU og som kan dokumentere at samhandlingen har fungert meget bra og gitt effekter 

på økt kvalitet og kostnadskontroll.

«Helende arkitektur» omhandler hvordan de fysiske rammene har stor betydning for pasientenes 

opplevelse av velvære, bidra til å fremme behandling, reduserer stress og øke sikkerheten for pasienter, 

ansatte og pårørende. Særlig fokus på utforming av fellesområder, sengerom, utearealer og koble naturen 

tett på mellom byggene og tilføre visuell årstidsvariasjon for de i bygget. Gode lys og akustiske forhold, 

varme farger og bruk av tre i interiøret. Det er også gitt svært gode tilbakemeldinger fra flere aktører på at 

en åpen, tillitsbasert samarbeidsprosess har gitt gode resultater. 



Villa i Fruens allè 14 
på Andeøya





De nominerte er:

Sissel og Marvin Jensen, Arkitekt Marius Egeland og Byggmester Øyvind Bakkevold

For villa i Fruens allè 14 på Andøya

Juryen har valgt å nominere både byggherre, arkitekt og byggmester.

Det er lagt stor vekt på byggets arkitektoniske kvaliteter og hvordan det nye bygget er nennsomt og ydmykt 

tilpasset til terrenget. Tomten var allerede bebygd fra før , men både trær, lyng og naturlig vegetasjon er 

skånet underveis og beholdt. Det gir en vakker helhet og en forbilledlig terrengtilpasning.

Byggherren har vist store ambisjoner både ved anskaffelse av arkitekt og utførende. Valgene har ført til en 

enebolig med høy kvalitet i alle ledd. De flotte svabergene på tomten er intakt og nærmest alle boligens rom 

har natur og utsyn tett på. Løsninger og materialvalg ute og inne går sømløst over i hverandre.

Juryen vil ikke minst påpeke det gode håndverket som er utført. Dette gjelder både utvendige og innvendige 

arbeider. Byggmester og snekker har virkelig fått vist både kreativitet og godt håndverk. 

Et forbildeprosjekt med kvalitet i alle ledd og til etterfølgelse for å hensynta naturgitte forhold i fremtidige 

utbygginger.



Lumber 4, 
Lumberveien 27 



De nominerte er:

Lumber Teknopark AS, Oslotre (ARK) og VEF entreprenør AS

Juryen har lagt vekt på at prosjektet er et foregangsprosjekt i regionen. Det er det første store næringsbygg i 

Kristiansand i tre. Bæresystemet er limtrekonstruksjoner i søyler og bjelker, mens dekkene er 

samvirkekonstruksjon i massivtre og betong. Trefiber som isolasjonsmaterialet og malmfuru-kledning. 

Alle bærende konstruksjoner er synlige i interiøret, veggene er kledd med hvitpigmentert granpanel, treulitt i  

himlingen og rommene preges av godt naturlig lys, behagelig akustikk og en varm, lun atmosfære. 

Behagelig inneklima.

Det er benyttet prefabrikkerte bygningselementer som har redusert tidsbruken på byggeplassen, og med 

tidlig tett bygg. Utformingen av trekasetter i fasaden viser også en innovativ vilje og holdning. Juryen vil også 

fremheve at prosjektet har vært kompetansehevende for lokale entreprenører. Det har vært utviklet nye 

måltall som vil komme fremtidige lokale prosjekter til gode.

Kontorbygget har også vekket nasjonal og internasjonal oppmerksomhet på flere områder; dagslys og 

romlige kvaliteter, klimavennlig/230 tonn Co2 - binding, forbilde for Kristiansands klimavennlig byutvikling. 
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